

## Nr 116.

Av herr **Laurén**, om underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten *Erik Hilmer Hurtig*.

I bilagda ålders- och läkarbetyg omförmålde förre soldaten *Erik Hilmer Hurtig* hade en tjänstetid vid kungl. Södermanlands regemente av 18 år 10 månader och 1 dag.

Hurtig är nu nära 69 år gammal, medellös, blind på ena ögat och med till 40 procent nedsatt syn å det andra samt lidande av ischias; hans hustru är 10 år äldre, blind å ena ögat samt kraftlös tillfölje av åldern. Mannens enda inkomst är 30 kronor i månaden samt bostad i ett mindre rum för renhållning jämte 15 kronor årligen från en av regementets kassor. Det torde dock endast vara en tidsfråga när han måste sluta med renhållningen, särskilt på grund av den nedsatta synförmågan. Makarna åtnjuta folkpension: mannen kr. 128: 40 och hustrun kr. 92: 40, allt per år.

Enär riksdagen, då sjukdom och medellöshet föreligger, plägar bevilja underhåll till avskedad manskap som tjänat så lång tid som Hurtig, hemställes,

att riksdagen måtte medgiva att förre soldaten vid Kungl. Södermanlands regemente *Erik Hilmer Hurtig* må från och med den 1 januari 1934 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder, som om han tjänt för underhålls erhållande föreskriven tid.

Avskedspass och övriga handlingar som bestyrka här uppgivna förhållanden skola tillställas bankoutskottet.

Stockholm den 18 januari 1934.

*Erik Laurén.*

### Åldersbetyg.

*Bil. 1.*

Att gårdskarlen, f. soldaten Erik Hilmer Hurtig fr. Nilhästen 1. är född den 15/3 år 1865, (sextiofem) i Flens församling i Södermanlands län, är medellös.

Betygar Eskilstuna Klosters församling i Södermanlands län.

Den 3/1 år 1934.

Stämpel.

*Sam Ekström,*  
Komminister.

Att soldaten E. H. Hurtig vid i dag företagen undersökning befunnits lida av blindhet å vänster öga till 40 procent nedsatt synförmåga å höger öga samt recidiverande ischias å venster ben, vilka åkommer tillsammans hindra honom att åtaga sig något nämnvärt arbete, varför hans anhållan om understöd av mig tillstyrkes, intygas härmed på heder och samvete.

Eskilstuna den 3/1 1934.

*P. Ranström,*  
Prov. läkare.

---